
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 91	 Martes 16 de abril de 2013	 Sec. II.A.   Pág. 28971

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES
4018 Resolución de 3 de abril de 2013, de la Universidad Nacional de Educación a 

Distancia, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala 
Administrativa.

En cumplimiento de lo previsto en la base 9.4 de la Resolución de 14 de abril de 2011 
(«Boletín Oficial del Estado» del 6 de mayo de 2011), por la que se convoca concurso 
oposición para el ingreso en la Escala Administrativa de esta Universidad, vista la 
propuesta del Tribunal Calificador y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos 
en la convocatoria

Este Rectorado, en uso de las atribuciones legalmente conferidas, ha resuelto:

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Administrativa de la Universidad 
Nacional de Educación a Distancia a los aspirantes que se relacionan en el anexo que se 
acompaña a esta Resolución, por orden de puntuación.

Segundo.

La toma de posesión como funcionarios de carrera se producirá en el plazo de un 
mes, a contar desde el día siguiente a la publicación del nombramiento en el «Boletín 
Oficial del Estado», debiendo para ello presentarse en la Sección de PAS: Gestión 
Personal Funcionario.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante el señor Rector Magnífico de esta Universidad, en 
el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su publicación, o recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente 
a su publicación.

Madrid, 3 de abril de 2013.–El Rector, Juan Antonio Gimeno Ullastres.

ANEXO I

NIF Nombre completo

50702337-X CASTILLA QUINTERO, M.ª ANTONIA.
51340730-S ELOSEGUI EGOSCOZABAL, BEATRIZ.
50183580-H PAVON JIMENEZ, SILVIA.
05418180-R GARCIA MONTAÑES, MARIA ISABEL.
50435502-K HODAR GONZALEZ, MIGUEL ANGEL.
50461817-R ZALDO MORENO, CARLOS JOSE.
51888910-J GONZALEZ SANCHEZ, M.ª VIRTUDES.
50189549-F SANTIAGO PEÑA, OSCAR DE.
07514149-A RODRIGUEZ LLORENTE, M.ª CRUZ.
52345485-S BAENA RUIZ, MARINA.
50422861-F PASCUAL DEL BARRIO, M.ª ELENA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

3-
40

18



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 91	 Martes 16 de abril de 2013	 Sec. II.A.   Pág. 28972

NIF Nombre completo

51403208-W DIEZ DIEZ, SONIA.
50835251-F GARCIA LANZA, TERESA.
50439195-B RODRIGUEZ HUERTA, OLGA.
50953407-N RUIZ GARRIDO, MANUELA.
46851738-W VELA GARCIA, RAQUEL.
07500883-P SACRISTAN ROCES, LUIS ANGEL.
05650822-K PLANAS LOPEZ, M.ª REMEDIOS.
11818006-P MARTINEZ PEREZ, VALENTIN.
01115971-B QUIRCE MENDOZA, CARMELO.
51085537-F PERDONES MORENO, REBECA.
50170725-C LAZARO GONZALEZ, SUSANA.
50940000-Z GARCIA IZQUIERDO, ROSA MARIA.
02614598-G UBEDA MONTOYA, RAQUEL.
07252764-J JIMENEZ POZON, VANESA.
02218017-N GARCIA GARCIA, ANA ISABEL.
05403251-E ARDERIUS MARIN, BELEN.
51407348-W RIVERO GARCIA, CRISTINA.
02271414-A CAÑADA PASTOR, VERONICA.
09780905-V COLINO LERA, ESTEBAN.
01929382-G CUADROS SANCHEZ, FRANCISCO.
24878183-A PAREJA GIMENEZ, MANUEL.
08035099-A BONILLA GARCIA, MARIA PILAR.
11794678-W PINEDA PAEZ, GEMA.
53044198-B MUÑOZ RONCERO, SERGIO.
50432671-L CONTRERAS YELAMOS, CONSUELO.
34996001-Y LOPEZ QUINTELA, JOSE RAMON.
02884277-P FERNANDEZ CRISTOBAL, LAURA PATRICIA.
33505440-Y LEON CRESPILLO, ROCIO MACARENA.
34982808-S PAZ GONZALEZ, M.ª ELENA.
50187538-C BERMEJO LOZANO, ELENA.
02646153-A HERRANZ CHAMORRO, MARIA VICTORIA.
50104165-E TOVAR GUTIERREZ-JUAREZ, M.ª CRISTINA.
11802628-V HERRANZ PAJARES, ROSA MARIA.
50189222-W REDONDO DEL PIE, MARIA ESTHER.
51407184-E GARCIA CASTAÑO, ALVARO.
03092963-S SANCHEZ DEL SAZ, MARIA AZUCENA.
52366774-Y VELASCO MAROTO, RAQUEL.
00811650-A MIGUEL SALAZAR, MARÍA TERESA.
24278141-P RUIZ HERRERA, MARIA MERCEDES.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

3-
40

18

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-04-15T23:13:30+0200




